Ny kirkehist. Samlinger III. 393—94. Meklenburgisches Urkundenb. IV. 233.

*675. Nicolai (IVti) papae bulla ad episcopum Wibergensem de clericis nonnullis 1- Octobr. 
ejus diocesis, qui, beneficia ecclesiastica assecuti, illa infra annum ordine non assumpto 
detinuerunt, quibus tamen eadem, libere resignata, conferre valeat, dummodo ei utile 
videatur. — Apud Urbemveterem, kl. Octobr., pontificatus nostri anno quarto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 394—95. Ligelydende Skrivelser udgik 5. Febr. 1292 (el. 1290) 
til Biskoppen i Slesvig og 7. Marts 1292 til Biskop Gysico i Odense.

*676. Ericus rex omnibus residentibus in Nestuet mandat, ut Tofftegiaeld, Bodegiaeld, 
Mitsommergiaeld et Lethingsgiaeld, ut consvetum sit, monasterio Petri Nestvediensi solvant.

Udt. i Langebek, Scriptor, rer. Danicar. IV. 340 og i Programma scholae Herlovianae 1784 
S. 134.

1292. 1292.

*677. Nicolaus (IVtus) papa (Johanni) archiepiscopo Lundensi concedit, ut cum 1- Januar. 
Jacobo Lundensis ecclesia? praeposito dispenset, ut praeter praeposituram praedictam possit 
unicum aliud beneficium curam animarum habens licite recipere. — Rome ap. s. Mariani 
Majorem, kalend. Januarii, pontif. anno quarto.

Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 101—102.

*678. Nicolaus (IVtus) papa cum Carolo presbitero, testimonio laudabili vitae ejus 0. Januar 
et consideratione Waldemari ducis Jucyae, pro eo supplicantis, permotus, dispensat, ut 
praeposituram ecclesiae Langlandiae et ecclesiam s. Martini in Eking et ecclesiam ss. Symonis 
et Jude in Scerebek et canonicatum in ecclesia Sleswicensi licite retinere possit. — Rome 
apud sanctam Mariam Majorem, V. idus Jan., anno quarto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 396—97.

*679. Nicolaus (IVtus) papa archiepiscopo Lundensi facultatem cum Johanne 1- Martii, 
dicto Bille, Johanne dicto Calf, Johanne Sibrandi, Nicolao Akarii, Johanne dicto Stagge 
Juriaque filio Magni, ecclesiae Lundensis canonicis, ac Johanne dicto Albo et Herlao filio 
Johannis, diocesis Lundensis clericis, dispensandi concedit, ut bina beneficia ecclesiastica 
licite recipere et retinere possint. — Rome apud sanctam Mariam Majorem, kl. Martii, anno quinto.

Ny kirkehist. Samlinger III. 397—98.

*680. Johannes episcopus Roschildensis, consentiente consulatu Hafniensi, con- 25. Martii, 
stituit, ut omnes causae ex quibuscunque casibus, litigiis sive contractibus in civitate Hafniensi 
emersae in libro quodam ad aeternam memoriam futurorum scribantur. — In annuntiacione 
b. virginis Marie.

Danske Samlinger IV. 248—49. O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium 1. 32.